30.06.2022г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВАЯ ИДА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №99 ОТ 06.11.2015г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЭКЗЕМПЛЯРА ДОКУМЕНТА»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Новая Ида» в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Новая Ида», администрация муниципального образования «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования «Новая Ида» №99 от 06.11.2015г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции по контролю за предоставлением обязательного экземпляра документа»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Новая Ида».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Новая Ида»
Л.В.Баханова

[bookmark: _GoBack]